БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

       БОЙОРО:                                    № 5                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
            28 январь 2011 й.                                                       28 января 2011 г.

О внесении дополнений в распоряжение № 21  от  05 октября 2010 г.

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Побоищенский сельсовет муниципального района

Кугарчинский  район Республики Башкортостан»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» изменились коды бюджетной классификации по доходам от возврата остатков субсидий, субвенций и иных трансфертов и возвратам остатков субсидий, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, внести следующие изменения в распоряжение № 21 от 05 октября 2010 года:

· исключить следующие коды бюджетной классификации:

791 2 09 05010 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями»;

791 2 09 05020 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов»;

791 2 09 05030 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов»;

791 2 10 05000 10 0000 151  «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений»;

· включить соответственно следующие коды бюджетной классификации:

      791 2 18 05010 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями»;

      791 2 18 05020 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов»;

      791 2  18 05030 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

     791 2 19 05000 10 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений».

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу 1 февраля 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

А.Н. Панафидин